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결과보고



년 울시복지재단 운 혁신 계획에 따라 연중 체감사 체계를 마련하여2015 ․

업무 투 고하고 함
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감 사 결 과

 



- 5 -

 



- 6 -



- 7 -



- 8 -



- 9 -



- 10 -



- 11 -

 

위 수 대비 리-
급 인력 과다 운용
정원 외 인력 방만 운-
용

감사이후신 채용시하위 급채용을

늘려가고있으며재단경영컨설팅을통해개

선안을마련하고있음

정원외인력공무 계약 에대한정( , )

원 조정방안을시주무부서와협의하여이

사회의결과서울시승인을통해정원내

인력으로 리코자추

향후추 계획□

재단경영컨설팅및시의회 시주무부서와,

협의를통해개선안을마련할예정



- 12 -

 

Ⅳ 행 사 항


